
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 
INDIRIZZO MUSICALE 
Cod. Mecc. RMIC87400D  -   C.F. 97198090587 
VIA L. GIUSTINIANI, 20   00065 FIANO ROMANO  (RM)
 0765 389008    0765 389918
 rmic87400d@istruzione.it     rmic87400d@pec.istruzione.it      sito web: www.icfiano.it 
 

Prot. 5910/b32      Fiano Romano, 12 dicembre 2016 
 
     

DETERMINA  
 
 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Programmazione Fondi Strutturali 2014-2020-P.O.N 
Obiettivo/Azione 10.8.1 Realizzazione di ambienti digitali. Codice : 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-
229 -  Codice Cup: G76J15002340007 
 
Nell’ambito PON FESR 2014-2020 P.O.N Obiettivo/Azione 10.8.1 Realizzazione di ambienti 
digitali 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO           l’ art.36 D.I. n.44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla          
           gestione amministrativo-contabile  delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTA   la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/5724 del 23 marzo 2016 con la quale si 

comunicava la graduatoria dei progetti valutati ammissibili; 
VISTA  la nota Prot. AOODGEFID/ 5891 del 30 marzo 2016 con la quale è stato trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento di € 26.000,00 per Autorizzazione  
progetto  e impegno  di  spesa  a  valere sull’Avviso pubblico 
prot.n.AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione, di 
Ambienti Digitali Codice progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-229; 

VISTO         il D.lgs 163/2006;  
VISTO         il DPR n.207/2010; 
VISTA         la Determina a contrarre Prot. n.5646/b15 del 24/11/2016  con cui si dispone l’avvio 

delle procedure di acquisizione mediante procedura comparativa di cottimo 
fiduciario tramite RDO MEPA per la realizzazione del progetto 10.8.1.A3-FESRPON -
LA-2015-229; 

VISTA      la gara RDO n. 1434251  del 02/12/2016; 
VISTA   l’aggiudicazione provvisoria pubblicata su MEPA;   
RITENUTO  ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi; 
  constatata la regolarità della procedura di gara 
 

 
 
 
 

mailto:rmee22900b@istruzione.it
mailto:rmic87400d@pec.istruzione.it
http://www.ic.fiano.it/


 
 

DECRETA 
 

E’ approvata l’aggiudicazione definitiva  per la fornitura di beni e servizi relativi al progetto progetto 

10.8.1.A13-FESRPON –LA-2015 – 229.  C.I.G. n. ZAD1C310E9  Cup: G76J15002340007 alla ditta GFX SRL 
con sede in Via Giovanni Filippo Ingrassia,15 – Roma , quale unico e miglior offerente secondo il 
criterio del prezzo più basso con l’importo di € 18 950,00  (diciottomilanovecentocinquanta/00) 
IVA esclusa. 
Avverso l’aggiudicazione definitiva  sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello 
Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data del provvedimento definitivo.  
Il presente provvedimento è  pubblicato all’albo del sito istituzionale  dell’Istituto 
www.icfiano.it  
 
         
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
       dott.ssa Loredana Cascelli  

                                 firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993 

 

http://www.icfiano.it/

